
VolaSoftControlPdf

COUPE VTT DH AUVERGNE-RHONE ALPES

2018 #1 BRIOUDE (F-43)
CLASSEMENT DE L'EPREUVE

www.victiming.com Vercors Informatique Chronométragewww.victiming.com Vercors Informatique ChronométrageVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.21

04/03/2018  /  BRIOUDE (F-43) Le 04/03/2018 à 16:41  /  Page 1/5

Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Club Licence FFC Manche 1 Clt Manche 2 Clt Temps Écart Groupe

  Groupe : PRO  

1 2 PIERRON Amaury SENH team Commencal Vallnord 41030590143 * 1:33.70 (1) 1:37.85 (1) 1:33.70 PRO

2 1 COULANGES Benoit SENH DORVAL AM 41383300035 * 1:34.96 (2) 1:40.69 (3) 1:34.96 1.26 PRO

3 10 ESTAQUE Thomas SENH Alternative Vtt * 1:35.65 (3) 1:45.45 (9) 1:35.65 1.95 PRO

4 3 PAYET Florent MAS1 Vouloul Racing 62970210164 * 1:35.85 (4) 1:42.86 (5) 1:35.85 2.15 PRO

5 4 PIERRON Baptiste SENH Voulvoul Racing 41430320238 * 1:36.07 (5) 1:39.68 (2) 1:36.07 2.37 PRO

6 6 CABIROU Rudy SENH Unior tools team 2212034115 * 1:36.25 (6) 1:40.84 (4) 1:36.25 2.55 PRO

7 9 LALY Thibault SENH ADH CUBE BIKES TEAM 45562310121 * 1:37.61 (7) 1:44.52 (7) 1:37.61 3.91 PRO

8 11 MARRY Kevin SENH Vouloul Racing 53060710151 * 1:39.51 (8) 1:46.62 (13) 1:39.51 5.81 PRO

9 8 CHATANAY Valentin SENH V.C St julien en genevois 41740730303 * 1:40.44 (9) 1:53.33 (38) 1:40.44 6.74 PRO

10 89 VIDAL Antoine JUNH Calvisson VTT 1330018286 * 1:40.48 (10) 1:48.04 (14) 1:40.48 6.78 PRO

11 26 INIGUEZ Matteo JUNH planète 2 roues green team 51480010005 * 1:40.64 (11) 1:45.46 (10) 1:40.64 6.94 PRO

12 7 PIERRON Antoine SENH Voulvoul Racing 41430320031 * 1:41.02 (12) 1:42.97 (6) 1:41.02 7.32 PRO

13 63 GAILLET Louis CADH Vouloul Racing 51300180164 * 1:41.19 (13) 1:49.24 (17) 1:41.19 7.49 PRO

14 113 MATHIEU Nicolas SENH DC Team Bike Racing 100 077 848 38 * 1:41.58 (14) 1:46.50 (12) 1:41.58 7.88 PRO

15 19 PICOD Jules JUNH vélo club les gets 2474096077 * 1:41.80 (15) 1:48.78 (16) 1:41.80 8.10 PRO

16 15 PAYET Romain SENH ACPR 62970210218 * 1:42.07 (16) 1:42.07 8.37 PRO

17 77 LUNEL Pierre SENH 4x combes 133407006 * 1:42.39 (17) 1:49.36 (19) 1:42.39 8.69 PRO

18 20 PAILLARD Nathan JUNH Team TC Concept 51651510200 * 1:42.50 (18) 1:46.05 (11) 1:42.50 8.80 PRO

19 13 PONS Melvin SENH Us cagnes VTT 0806091209 * 1:42.59 (19) 1:42.59 8.89 PRO

20 75 JULIEN Calvin SENH LACHTOUTEAM 51300010023 * 1:42.64 (20) 1:54.63 (48) 1:42.64 8.94 PRO

21 31 RILAT Emile JUNH ROC VTT 41383300126 * 1:43.19 (21) 1:51.06 (27) 1:43.19 9.49 PRO

22 25 JUSTINO Louis SENH Us Cagnes 0806091013 * 1:43.70 (22) 1:43.70 10.00 PRO

23 24 CHIROSSEL Anthony SENH Team Rotwild France 1330001047 * 1:43.75 (23) 1:50.23 (23) 1:43.75 10.05 PRO

24 44 DURSAP Robin SENH CREUSE OXYGENE 50230290367 * 1:43.95 (24) 1:50.17 (22) 1:43.95 10.25 PRO

25 22 MAGGIOLINI Yannick SENH Us cagnes 0806091072 * 1:44.20 (25) 1:52.29 (31) 1:44.20 10.50 PRO

25 18 HéBERT Ambroise SENH Alpesmancellesride 52725430013 * 1:44.20 (25) 1:51.55 (28) 1:44.20 10.50 PRO

27 17 CIRIEGO Maxime SENH DORVAL AM 41383300014 1:46.67 (39) * 1:44.69 (8) 1:44.69 10.99 PRO

28 27 PECOUL Gael SENH velo club saint julien 41740730301 * 1:44.70 (27) 1:44.70 11.00 PRO

29 38 TISSIER Alexandre MAS1 VVS Roannebike 41420430143 * 1:44.85 (28) 1:59.22 (79) 1:44.85 11.15 PRO

30 30 LANGLADE Jeremy JUNH Mountain dyke 43 0443182014 * 1:44.98 (29) 1:49.52 (20) 1:44.98 11.28 PRO

31 78 LAGOUTTE Sébastien SENH ROC VTT 2469071118 * 1:45.35 (30) 1:55.24 (53) 1:45.35 11.65 PRO

32 72 GROIZARD Félix SENH Vélo Club BESSE 41631160210 * 1:45.55 (31) 1:52.39 (32) 1:45.55 11.85 PRO

33 14 CABIROU Marc SENH Vouloul Racing 51120340112 * 1:45.58 (32) 1:48.08 (15) 1:45.58 11.88 PRO

34 76 JULIEN Robert MAS2 LACHTOUTEAM 51300010009 * 1:45.73 (33) 1:54.51 (47) 1:45.73 12.03 PRO

35 40 CHATANAY Romain CADH V.C St julien en genevois 41740730302 * 1:45.84 (34) 1:53.88 (44) 1:45.84 12.14 PRO

36 51 FAUCENSTIER Clement SENH Team TC Concept 42711060002 * 1:46.02 (35) 1:56.66 (67) 1:46.02 12.32 PRO

37 33 BARDOU Clement SENH 51810170042 * 1:46.36 (36) 1:50.26 (24) 1:46.36 12.66 PRO

38 29 COLLET Julien MAS1 Roc vtt 41383300140 * 1:46.37 (37) 2:10.13 (133) 1:46.37 12.67 PRO

39 28 CROZ Romain SENH Arc MTB 41730050004 * 1:46.60 (38) 1:55.00 (51) 1:46.60 12.90 PRO

40 49 CHANEL Maxime SENH Team TC Concept 41030590350 * 1:46.71 (40) 1:53.61 (41) 1:46.71 13.01 PRO

41 115 LABROT Eliott JUNH * 1:46.92 (41) 1:52.16 (30) 1:46.92 13.22 PRO

42 36 JAVOUREZ Maxence SENH Irigny VTT 41690710058 * 1:47.11 (42) 1:55.39 (54) 1:47.11 13.41 PRO

43 32 ANGLADE Maël CADH Addiction Downhill Team 51120340062 * 1:47.21 (43) 1:55.92 (63) 1:47.21 13.51 PRO

44 148 GERMAN Thomas SENH Calvisson VTT 51300180513 * 1:47.38 (44) 1:53.51 (39) 1:47.38 13.68 PRO

45 128 BRAUD Simon SENH Us cagnes * 1:47.40 (45) 1:57.11 (70) 1:47.40 13.70 PRO

46 34 CANET Nicolas SENH Vouloul Racing 51300180259 * 1:47.52 (46) 1:55.57 (59) 1:47.52 13.82 PRO

47 61 CASANOVA Remy MAS1 Rfp team 41743440005 * 1:47.70 (47) 1:55.51 (58) 1:47.70 14.00 PRO

48 168 BOREL Tanguy JUNH VCMD 5304148022 * 1:47.91 (48) 1:51.99 (29) 1:47.91 14.21 PRO

49 62 ESTEBAN Simon JUNH Calvisson VTT 5130018032 * 1:47.93 (49) 1:55.47 (56) 1:47.93 14.23 PRO

50 116 VAN DER VELDEN Wout JUNH BMX PERNOIS 53841700277 * 1:47.97 (50) 1:54.38 (46) 1:47.97 14.27 PRO

51 114 FRANCO Paolo SENH nobrakenobrain * 1:47.99 (51) 1:59.28 (81) 1:47.99 14.29 PRO

52 83 DEBLONDE Arthur JUNH BMX MARCELLINOIS 41421100387 * 1:48.30 (52) 1:50.85 (25) 1:48.30 14.60 PRO

53 35 CONSTANTIN Nicolas MAS1 CLIC VTT 41732660340 * 1:48.43 (53) 1:53.71 (42) 1:48.43 14.73 PRO

54 16 MAUPAS Jordan SENH AC Orsay 48913260080 * 1:48.48 (54) 1:54.04 (45) 1:48.48 14.78 PRO

55 166 GERMAN Lucas JUNH Calvisson VTT 51300180497 * 1:48.52 (55) 1:55.64 (60) 1:48.52 14.82 PRO

56 131 GRANET Jules SENH 41428000094 * 1:48.55 (56) 1:48.55 14.85 PRO

57 95 DENIZOT Thomas SENH Vouloul Racing 51340710078 * 1:48.60 (57) 1:53.10 (37) 1:48.60 14.90 PRO

58 37 FAVRE Thomas JUNH les gets 4174096083 * 1:48.68 (58) 1:49.32 (18) 1:48.68 14.98 PRO

59 50 GOUTAUDIER Théo CADH Team TC Concept 41030590056 * 1:48.73 (59) 1:52.83 (35) 1:48.73 15.03 PRO

60 90 VERBICARO Julien SENH VTT club Les Bois Noirs 0463147078 * 1:48.80 (60) 3:47.87 (191) 1:48.80 15.10 PRO

61 125 LATELTIN Hugo SENH Liber’t cycle 49275330012 * 1:48.82 (61) 1:56.43 (66) 1:48.82 15.12 PRO
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62 198 DESHAYES Tony MAS1 100℅ freeride 0247202009 * 1:48.83 (62) 1:52.83 (35) 1:48.83 15.13 PRO

63 42 MOSNIER Alexandre SENH VC Besse 41631160190 * 1:48.87 (63) 1:55.09 (52) 1:48.87 15.17 PRO

64 39 GUERIN Emilien JUNH VTT Leman 2474177210 * 1:48.91 (64) 1:53.80 (43) 1:48.91 15.21 PRO

65 21 DUMONT Antoine SENH Irigny Vtt 2469071285 * 1:48.96 (65) 1:55.86 (61) 1:48.96 15.26 PRO

66 68 CALLET Valentin SENH SSVC 2407065028 * 1:49.03 (66) 1:49.03 15.33 PRO

67 179 CHEDEVILLE justin CADH VC PAYS DE SAINT-FLOUR 41150140189 * 1:49.08 (67) 2:05.73 (115) 1:49.08 15.38 PRO

68 48 REVENU Thomas SENH Crangevrier vtt 41742840034 * 1:49.21 (68) 1:49.21 15.51 PRO

69 133 SIMON Nicolas SENH DCTEAM BIKES BEL19910416 * 1:49.32 (69) 1:58.58 (75) 1:49.32 15.62 PRO

70 112 MALZIEU Bastien SENH la horde de patagonie 48913260089 * 1:49.46 (70) 1:56.04 (64) 1:49.46 15.76 PRO

71 64 ROGGE Antoine CADH team us cagnes 0806091129 1:51.15 (76) * 1:49.58 (21) 1:49.58 15.88 PRO

72 108 HATTON Christopher MAS1 ac annonay 41071340073 * 1:49.61 (71) 7:14.34 (194) 1:49.61 15.91 PRO

73 41 DENIZOT Valentin SENH Commentry cycliste 2015007049 * 1:49.84 (72) 1:55.91 (62) 1:49.84 16.14 PRO

74 70 DALVET Denis JUNH V.C SAINT JULIEN EN GENEVOIS 41740730305 * 1:50.21 (73) 1:58.67 (76) 1:50.21 16.51 PRO

75 262 GAYRAL Paul SENH CSO MILLAU 2212034240 * 1:50.51 (74) 1:54.95 (50) 1:50.51 16.81 PRO

76 52 GARDES Ambroise JUNH VCPSF 41150140190 * 1:50.70 (75) 3:30.97 (189) 1:50.70 17.00 PRO

77 60 DELPIROUX Adrien SENH Charmeil vtt 0403123119 1:57.89 (131) * 1:51.01 (26) 1:51.01 17.31 PRO

78 107 DEBAQUE Valentin SENH CBD Club 42210090013 * 1:51.63 (77) 1:59.59 (83) 1:51.63 17.93 PRO

79 59 GRANDJEAN Matheo CADH ARC MOUNTAIN BIKE CLUB * 1:51.85 (78) 1:53.57 (40) 1:51.85 18.15 PRO

80 71 HAUG Samuel JUNH Charemeil VTT 41031230142 * 1:52.09 (79) 1:56.99 (69) 1:52.09 18.39 PRO

81 54 JEANNIN Jean baptiste MAS1 Rfp team 2474344016 * 1:52.10 (80) 2:02.94 (95) 1:52.10 18.40 PRO

82 214 RUBI Mikael MAS2 Nobrake 53138000077 * 1:52.18 (81) 1:55.47 (56) 1:52.18 18.48 PRO

83 58 DILIGENT Bastien SENH CLIC VTT 41732660181 * 1:52.25 (82) 1:59.63 (84) 1:52.25 18.55 PRO

84 53 BEAUDON Sébastien MAS2 UCHAV Pays de l&#039;Ain 4101040017 * 1:52.31 (83) 2:01.26 (86) 1:52.31 18.61 PRO

85 252 MONIN Xavier SENH * 1:52.35 (84) 1:56.69 (68) 1:52.35 18.65 PRO

86 47 TISSIER Fabien MAS1 St Etienne BMX 41421030610 * 1:52.39 (85) 1:58.11 (73) 1:52.39 18.69 PRO

87 265 PERRILLAT Fabrice MAS1 RFC TEAM 41743440019 * 1:52.45 (86) 1:58.00 (72) 1:52.45 18.75 PRO

87 85 LASMARIES Hendrik SENH Union Cycliste d&#039;Affinois 2442057028 * 1:52.45 (86) 1:52.45 18.75 PRO

89 79 PETIOT Mathis CADH A A MOUTAIN BIKE 41630980048 * 1:52.54 (88) 2:02.79 (94) 1:52.54 18.84 PRO

90 173 ESCALIER Mathis JUNH Calvisson VTT 51300180019 * 1:52.59 (33) 1:52.59 18.89 PRO

91 56 DI BARTOLOMEO Vincent SENH VVS 41420430427 * 1:52.65 (89) 2:11.65 (136) 1:52.65 18.95 PRO

91 43 PETIT Tristan SENH 1:54.07 (104) * 1:52.65 (34) 1:52.65 18.95 PRO

93 266 MORVAN Guillaume SENH * 1:52.67 (90) 1:52.67 18.97 PRO

94 130 BAILLY Thomas SENH Roc vtt 41383300121 * 1:52.73 (91) 1:52.73 19.03 PRO

95 202 MEYER Kevin MAS1 Irigny 41690710126 * 1:52.99 (92) 1:52.99 19.29 PRO

96 92 TRINCO Aurélien SENH VCPSF 0415014088 * 1:53.00 (93) 2:01.56 (90) 1:53.00 19.30 PRO

97 69 CHOMIENNE Mathieu JUNH Irigny vtt 2469071358 * 1:53.04 (94) 2:05.53 (111) 1:53.04 19.34 PRO

98 97 CHARLES Clément SENH VC Besse 41631160102 * 1:53.09 (95) 1:53.09 19.39 PRO

99 126 VALLAT Hugo CADH US Cagnes VTT 0806091052 * 1:53.14 (96) 1:53.14 19.44 PRO

100 73 FAVARD Lorris SENH Vélo Vert Savignolais 2442043123 * 1:53.22 (97) 1:59.17 (78) 1:53.22 19.52 PRO

101 23 EPITALON Raphael SENH V.C  SAINT JULIEN EN GENEVOIS 41740730300 * 1:53.32 (98) 1:53.32 19.62 PRO

102 153 COUREAUT Axel SENH Irigny vtt 41690710275 * 1:53.34 (99) 1:53.34 19.64 PRO

103 57 DI BARTOLOMEO Jules SENH VVS 41420430419 * 1:53.50 (100) 2:01.33 (88) 1:53.50 19.80 PRO

104 46 CARADEC Malhory SENH JSI 41690710291 * 1:53.57 (101) 2:03.45 (99) 1:53.57 19.87 PRO

105 65 SRODAWA Emeric SENH CLUB DES SPORTS DE LA CLUSAZ 41741930058 * 1:53.76 (102) 1:53.76 20.06 PRO

106 150 CAVIGLIA Maxime SENH cycles veran 41698000271 * 1:53.82 (103) 2:06.25 (117) 1:53.82 20.12 PRO

107 124 INIGUEZ Raphaël CADH planète 2 roues green team 51480010006 * 1:54.38 (105) 2:00.30 (85) 1:54.38 20.68 PRO

108 45 DULAC Térence SENH avenir cycliste cusset 41 03 059 0154 1:56.20 (121) * 1:54.63 (48) 1:54.63 20.93 PRO

109 74 CESANO Vincent JUNH jsi vtt irigny 2469071214 * 1:54.67 (106) 2:02.98 (96) 1:54.67 20.97 PRO

110 138 DUFRENE Quentin SENH Lachtouteam 51300010073 * 1:54.70 (107) 2:10.26 (134) 1:54.70 21.00 PRO

111 224 COMTE Guillaume SENH * 1:54.80 (108) 2:01.97 (92) 1:54.80 21.10 PRO

111 67 NICON Jérémy SENH AAMB 41630980019 * 1:54.80 (108) 1:58.51 (74) 1:54.80 21.10 PRO

113 99 FONLUPT Jeremy SENH charmeil vtt 41031230120 * 1:54.89 (110) 2:06.78 (120) 1:54.89 21.19 PRO

114 121 MINET Erwan JUNH VTT V&#039;AL D&#039;ESSONE 48913280167 * 1:55.13 (111) 2:05.61 (113) 1:55.13 21.43 PRO

115 253 POUGET-BOYER Kevin SENH * 1:55.41 (112) 1:55.41 21.71 PRO

116 203 KIRAKOSSIAN Jimmy MAS1 la bande a papy bike team 41070160003 2:17.49 (199) * 1:55.43 (55) 1:55.43 21.73 PRO

117 134 VIAULT yoann SENH ride on bike 52496300016 * 1:55.46 (113) 2:05.68 (114) 1:55.46 21.76 PRO

118 109 BERERD Franck MAS2 Cran gevrier VTT 41742840036 * 1:55.50 (114) 1:55.50 21.80 PRO

119 249 COSTE Julien SENH * 1:55.75 (115) 2:01.70 (91) 1:55.75 22.05 PRO

120 139 MAGNAN Arthur SENH VTT Gauriac 0233091027 * 1:55.86 (116) 1:55.86 22.16 PRO

121 127 JOSSELIN Hugo SENH US CAGNES VTT 0806091070 * 1:56.03 (117) 1:56.30 (65) 1:56.03 22.33 PRO

122 110 CROZ Tristan SENH Arc Mountain Bike Club 41730050017 * 1:56.06 (118) 2:02.18 (93) 1:56.06 22.36 PRO

123 145 JANET Sébastien SENH Vélo Vert Savignolais * 1:56.12 (119) 2:04.86 (110) 1:56.12 22.42 PRO

124 211 MICHEL Stephane MAS2 vc les gets 41740960081 * 1:56.18 (120) 2:07.66 (125) 1:56.18 22.48 PRO

125 268 BOHN Tristan JUNH * 1:56.39 (122) 2:04.22 (104) 1:56.39 22.69 PRO

126 151 REVILLOT-TIROT Jonathan SENH 41732660422 * 1:56.54 (123) 2:03.26 (98) 1:56.54 22.84 PRO
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127 156 DELBOS Nathan SENH V.C. Des Gets 4174096070 * 1:56.70 (124) 1:59.25 (80) 1:56.70 23.00 PRO

128 251 PARADELA Flabio SENH VC GRAULHET 51810170230 * 1:56.93 (125) 1:57.20 (71) 1:56.93 23.23 PRO

129 199 VUARGNOZ Cedric MAS1 RFP TEAM 41743440015 * 1:56.97 (126) 2:03.47 (100) 1:56.97 23.27 PRO

130 66 DINGREVILLE Liam CADH VC Les Gets 41740960069 * 1:56.98 (127) 2:04.16 (103) 1:56.98 23.28 PRO

131 143 VIAL Loic SENH lachtouteam 51300010067 * 1:57.09 (128) 2:04.33 (105) 1:57.09 23.39 PRO

132 119 MUNOZ Xavier JUNH JS Irigny VTT 41690710354 * 1:57.52 (129) 2:03.51 (101) 1:57.52 23.82 PRO

133 144 GAUDIOT Corentin SENH Ride On Bike 0349630018 * 1:57.73 (130) 1:59.07 (77) 1:57.73 24.03 PRO

134 55 FOUGERAT Etienne CADH arc mountain bike club 41730050051 * 1:57.98 (132) 2:07.97 (127) 1:57.98 24.28 PRO

135 141 GAGNAIRE Xavier SENH V. V. Savignolais 41420430643 * 1:58.13 (133) 2:11.41 (135) 1:58.13 24.43 PRO

136 255 BERTRAND Olivier MAS1 * 1:58.23 (134) 2:04.69 (108) 1:58.23 24.53 PRO

137 129 QUESMEL Jordan SENH Vsb 41430320286 * 1:58.43 (135) 2:06.68 (119) 1:58.43 24.73 PRO

138 264 DUARTE Nicolas SENH VTT CHARTREUSE 2438166186 * 1:58.50 (136) 2:01.45 (89) 1:58.50 24.80 PRO

139 215 CANET Joel MAS2 Vouloul Racing 51300180434 * 1:58.56 (137) 1:58.56 24.86 PRO

140 162 JAMIN Ange JUNH 52490560112 * 1:58.70 (138) 2:04.60 (107) 1:58.70 25.00 PRO

141 147 CHABIRAND Nils SENH Breizh VTT Baie du Mont St Mic 43353070137 * 1:59.36 (139) 1:59.36 25.66 PRO

142 236 MARTELLO Rodolphe JUNH Vélo Club Les Gets 2:05.04 (165) * 1:59.38 (82) 1:59.38 25.68 PRO

143 84 CUSSET Erwan CADH vcpsf 41150140151 * 1:59.49 (140) 2:03.71 (102) 1:59.49 25.79 PRO

144 94 MORIOT Valentin JUNH Charmeil VTT 41031230025 * 1:59.58 (141) 2:09.86 (132) 1:59.58 25.88 PRO

145 91 TRINCO Benjamin MAS1 Vcpsf O415014080 * 1:59.83 (142) 2:05.59 (112) 1:59.83 26.13 PRO

146 222 RIZZO Bruno MAS3 Roc vtt 41383300163 * 2:00.00 (143) 2:00.00 26.30 PRO

147 188 CHEVALIER Matéo CADH V C PAYS DE SAINT FLOUR 41150140193 * 2:00.01 (144) 2:00.01 26.31 PRO

148 157 CANCE Nicolas SENH MTB les angles 51660560133 * 2:00.22 (145) 2:15.74 (146) 2:00.22 26.52 PRO

149 81 BONNET Joris SENH vcpsf 41150140086 * 2:00.59 (146) 2:03.10 (97) 2:00.59 26.89 PRO

150 239 FARIGOULES Lucas SENH * 2:00.64 (147) 2:19.71 (157) 2:00.64 26.94 PRO

151 137 GUERIN Jérémy SENH MTB Les Angles en cours * 2:00.84 (148) 2:01.28 (87) 2:00.84 27.14 PRO

152 234 NOVAÏS Arnaud JUNH * 2:00.96 (149) 2:07.01 (121) 2:00.96 27.26 PRO

153 88 VUARGNOZ Adrien SENH RFP TEAM 41743440013 * 2:01.05 (150) 2:17.22 (149) 2:01.05 27.35 PRO

154 192 COSNARD Valentin CADH Alpe mancelle ride 52725430020 * 2:01.14 (151) 2:04.70 (109) 2:01.14 27.44 PRO

155 152 BELTRAMI Théo SENH 41748000248 * 2:01.38 (152) 2:20.14 (158) 2:01.38 27.68 PRO

156 237 CHAVANNE Benjamin JUNH * 2:01.51 (153) 2:07.49 (124) 2:01.51 27.81 PRO

157 177 BRIOLE Evan CADH Alternative vtt 51093160045 * 2:01.54 (154) 2:08.92 (129) 2:01.54 27.84 PRO

158 194 GILBERT Arsène CADH Vélo Club d&#039;Ambérieu 41 01 009 0151 * 2:02.25 (155) 2:06.30 (118) 2:02.25 28.55 PRO

159 96 GRAVOULET Guillaume MAS1 Voulvoul Racing 51300330029 * 2:02.31 (156) 2:09.38 (131) 2:02.31 28.61 PRO

160 171 BLANC Dorian JUNH MTB SCHOOL AMBERT * 2:02.78 (157) 2:07.11 (122) 2:02.78 29.08 PRO

161 122 MONZAT Pierre CADH BMX VAL DU TAURION 1487054168 * 2:02.88 (158) 2:02.88 29.18 PRO

162 170 ROBERT Ruben JUNH Vélo club Les GETS en cours * 2:02.89 (159) 2:07.26 (123) 2:02.89 29.19 PRO

163 185 BAYARD Gautier CADH LYON VTT 41691040325 * 2:03.45 (160) 2:12.65 (138) 2:03.45 29.75 PRO

164 250 ORTIZ Benjamin SENH * 2:04.21 (161) 2:13.02 (140) 2:04.21 30.51 PRO

165 212 GAL Stéphane MAS2 Arc Mountain Bike Club 41730050023 * 2:04.33 (162) 2:21.83 (160) 2:04.33 30.63 PRO

166 80 DECOUTURE BAPTISTE SENH Velo club Pays Saint-flour 41150140085 * 2:04.56 (106) 2:04.56 30.86 PRO

167 135 DE TUONI Pierre SENH * 2:04.65 (163) 2:09.32 (130) 2:04.65 30.95 PRO

168 123 DUMONT Benoit MAS1 VELO VERT SAVIGNOLAIS 41420430186 * 2:04.94 (164) 2:34.95 (180) 2:04.94 31.24 PRO

169 176 BRU Maxence CADH V C PAYS DE SAINT FLOUR 41150140170 * 2:05.22 (166) 2:27.18 (169) 2:05.22 31.52 PRO

170 245 BLIN Gaetan SENH Saint-lary bike park * 2:05.26 (167) 2:26.56 (168) 2:05.26 31.56 PRO

171 181 FERRARA Enzo CADH vcssp salindres 51300350321 2:07.11 (173) * 2:06.12 (116) 2:06.12 32.42 PRO

172 182 BEOLET Erwan CADH ROC VTT 41383300160 * 2:06.25 (168) 2:36.05 (181) 2:06.25 32.55 PRO

173 204 SPIRKEL Nicolas MAS1 UC Orléans 44450710303 * 2:06.33 (169) 2:07.90 (126) 2:06.33 32.63 PRO

174 169 SERRE Louis JUNH * 2:06.36 (170) 2:08.52 (128) 2:06.36 32.66 PRO

175 142 PETIT Morgan SENH Lachtouteam 51300010051 * 2:06.69 (171) 2:15.57 (145) 2:06.69 32.99 PRO

176 230 FAYET Remi CADH * 2:06.76 (172) 2:26.42 (167) 2:06.76 33.06 PRO

177 87 DE BOISSIEU Lucas CADH CSO MILLAU 51 12 034 0301 * 2:07.18 (174) 2:23.30 (163) 2:07.18 33.48 PRO

178 98 DILIGENT Alexis JUNH CLIC VTT 41732660180 * 2:07.47 (175) 2:12.92 (139) 2:07.47 33.77 PRO

179 132 VILLETTE Dorian SENH CC MARMANDAIS 50472070510 * 2:07.50 (176) 2:12.33 (137) 2:07.50 33.80 PRO

180 165 HELLINGE Raphael JUNH vtt léman 41741770181 * 2:08.35 (177) 2:19.14 (155) 2:08.35 34.65 PRO

181 243 LALAQUE Sylvain SENH Saint Lary * 2:09.22 (178) 2:24.63 (164) 2:09.22 35.52 PRO

182 228 SCHONNE Elric CADH * 2:09.79 (179) 2:25.72 (166) 2:09.79 36.09 PRO

183 267 MORVAN Yann SENH 50330910276 * 2:10.12 (180) 2:10.12 36.42 PRO

184 158 FUALDES Yoann SENH MTB les angles 51660560134 * 2:10.53 (181) 2:16.42 (148) 2:10.53 36.83 PRO

185 161 PERONNET Corentin JUNH Bicross Speed Racing 41421070063 * 2:10.55 (182) 2:13.87 (141) 2:10.55 36.85 PRO

186 261 TRONLIBELLE Jean Luc SENH * 2:10.77 (183) 2:17.34 (151) 2:10.77 37.07 PRO

187 208 KERJEAN Xavier MAS1 Meywihr Team 0168089096 * 2:10.91 (184) 2:18.19 (152) 2:10.91 37.21 PRO

188 248 PHILIS Romain SENH Poney club VB * 2:10.95 (185) 2:15.38 (143) 2:10.95 37.25 PRO

189 254 LAVERNHE Pierre MAS1 * 2:11.86 (186) 2:11.86 38.16 PRO

190 183 MATHEVON Maxime CADH Club VTT Ance Arzon 41431380100 * 2:12.12 (187) 2:19.52 (156) 2:12.12 38.42 PRO

191 86 RISPAL Julien JUNH vcpsf 41150140168 * 2:12.50 (188) 2:18.69 (154) 2:12.50 38.80 PRO
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192 120 CLOZEL Titouan SENH VTT ARDBIKE 41261800095 * 2:12.70 (189) 2:33.07 (176) 2:12.70 39.00 PRO

193 175 BONTE Eugene JUNH irigny * 2:12.79 (190) 3:08.97 (188) 2:12.79 39.09 PRO

194 226 MEDARD Tom CADH * 2:13.28 (191) 2:15.17 (142) 2:13.28 39.58 PRO

195 201 GIACOMEL Pierre-ann MAS1 Vélo vert savignolais 41420430097 * 2:13.87 (192) 2:15.38 (143) 2:13.87 40.17 PRO

196 195 SIRIEIX Florian CADH Vtt Argentat 5019002032 * 2:14.25 (193) 2:18.38 (153) 2:14.25 40.55 PRO

197 220 PHEULPIN Laurent MAS3 Chouca s biker s 41382780003 2:18.26 (200) * 2:15.89 (147) 2:15.89 42.19 PRO

198 210 COLOMBET Christophe MAS2 bicross speed racing 41 42 107 0129 * 2:16.44 (194) 2:28.07 (170) 2:16.44 42.74 PRO

199 240 FOUILLIT Benjamin CADH * 2:16.76 (195) 2:22.91 (162) 2:16.76 43.06 PRO

200 213 DAVOT Franck MAS2 CALVISSON VTT 51300180577 * 2:16.81 (196) 2:16.81 43.11 PRO

201 225 BOUYSSI Clément CADH * 2:17.18 (197) 4:01.22 (192) 2:17.18 43.48 PRO

202 244 BEAUNE Yohan SENH Spot Auzellois 2:19.44 (204) * 2:17.29 (150) 2:17.29 43.59 PRO

203 231 DUBILLOT Matteo CADH * 2:17.46 (198) 2:31.95 (174) 2:17.46 43.76 PRO

204 160 LAFORET Léo JUNH AC Cusset 0403059069 * 2:19.00 (201) 2:25.57 (165) 2:19.00 45.30 PRO

205 191 ISSARTEL Mattéo CADH Vsb En cours * 2:19.19 (202) 2:28.11 (171) 2:19.19 45.49 PRO

206 241 POUGET Axel SENH * 2:19.31 (203) 2:19.31 45.61 PRO

207 200 BUHLER Vincent MAS1 41388000293 * 2:20.04 (205) 2:34.46 (178) 2:20.04 46.34 PRO

208 227 BRET Antonin CADH 2:21.94 (207) * 2:20.49 (159) 2:20.49 46.79 PRO

209 218 NICON Jeff MAS2 AAMB 41630980016 * 2:20.72 (206) 2:31.36 (173) 2:20.72 47.02 PRO

210 155 LARGERON Corentin SENH VCPSF 0415014164 2:27.93 (213) * 2:21.89 (161) 2:21.89 48.19 PRO

211 263 CLAUZIER Lucas SENH * 2:23.37 (208) 2:34.92 (179) 2:23.37 49.67 PRO

212 163 BAKAES Aldric JUNH Arc Mountain Bike Club 41730050044 * 2:23.62 (209) 2:33.02 (175) 2:23.62 49.92 PRO

213 197 CANET Nathan CADH Vouloul Racing 51300180198 * 2:25.33 (210) 2:37.35 (182) 2:25.33 51.63 PRO

214 257 DAMOUR David MAS1 * 2:25.89 (211) 2:43.89 (184) 2:25.89 52.19 PRO

215 189 CASATEJADA Evan CADH VéLO CLUB LES GETS EN COURS * 2:27.52 (212) 2:29.71 (172) 2:27.52 53.82 PRO

216 186 BERNICOT Simon CADH AC Cusset 4103059004 * 2:28.61 (214) 2:33.37 (177) 2:28.61 54.91 PRO

217 149 CHARTON TARRISSE Geoffrey SENH V C PAYS DE SAINT-FLOUR 41150140194 * 2:29.55 (215) 2:29.55 55.85 PRO

218 209 GENIN Remy MAS1 ROC VTT 41383300155 * 2:33.66 (216) 2:33.66 59.96 PRO

219 196 AFCHAIN Baptiste CADH CENTRE VTT PAYS D&#039;AMBERT 41631340040 * 2:41.20 (183) 2:41.20 1:07.50 PRO

220 180 VARON Hugo CADH sainte consacre bmx team 41691110229 * 2:46.78 (217) 4:18.44 (193) 2:46.78 1:13.08 PRO

221 269 BLANCHON Christian MAS3 * 2:46.96 (218) 2:46.96 1:13.26 PRO

222 219 GENANS Marc MAS2 cran gevrier * 2:47.03 (219) 3:03.45 (186) 2:47.03 1:13.33 PRO

223 184 BAKAES Evan CADH Arc Mountain Bike Club 41 73 005 0063 * 2:54.94 (220) 3:07.04 (187) 2:54.94 1:21.24 PRO

224 235 CHESNAUD Benjamin JUNH * 3:02.43 (185) 3:02.43 1:28.73 PRO

225 221 AFFLATET Patrice MAS3 Vouloul Racing 51300180106 * 3:34.69 (221) 3:36.02 (190) 3:34.69 2:00.99 PRO

DNS – Absents au départ - Manche 1

82 BAILLY Loris CADH uchav pays de l&#039;ain 41010400072 PRO

93 NOGUERO Robin SENH Vcpsf 41150140087 PRO

111 HYVRARD Victor SENH Cso millau 51120340268 PRO

117 VERDEIL Jeremy SENH velo club lacaunais 2281339015 PRO

118 SALES Mathieu SENH MTB les angles 1366056003 PRO

136 PREST Sylvain SENH Bmx club pierrelatte 41263200203 PRO

140 BRACHET nicolas SENH veloxyroc 41262750093 PRO

146 VOIGNIER Allan SENH FR FAULX WAGON DH 46541530032 PRO

154 LAFARGE Julien SENH vcml 1348101080 PRO

159 BIDAULT Matthieu SENH vtt val d&#039;essonne 48913280139 PRO

164 BERNARD Lucas JUNH PRO

167 JUNG Gautier JUNH cc etupes 1125034117 PRO

172 MAGE Pierre-clement JUNH vc pays de saint flour 0415014169 PRO

174 RILAT Claude JUNH DORVAL AM 41383300126 PRO

178 SABATIER Cédric CADH VELO CLUB LACAUNAIS 2281339020 PRO

187 SALAUN Ronan CADH SPORT PASSION ADDICT 1334071076 PRO

190 VLAHOVITCH Simon CADH 1334104222 PRO

193 CHIFFARD Clément CADH VERCORS VTT 41381550009 PRO

205 BOUCHET Arnaud MAS1 Irigny VTT 41690710479 PRO

216 BEOLET PASCAL MAS2 ROC VTT 41383300184 PRO

217 BOUCHEZ Maxime MAS2 calvisson vtt 51300180078 PRO

223 DUCRUET Patrick MAS3 cran gevrier vtt PRO

229 SEGARD Esteban CADH Decazeville PRO

232 SALA Louis JUNH PRO

233 ROYET Logan JUNH PRO

238 KAAKI Thomas JUNH PRO

242 KAAKI Matthieu SENH PRO

246 SOULIER Maxime SENH PRO

247 LECLAIR Hugues SENH Freewheels racing PRO
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256 DUTEYRAT Adrien MAS1 PRO

258 BUSSON Emilien MAS1 PRO

259 DIRUIT Ange MAS1 PRO

260 GAMBARELLI Benjamin MAS2 PRO

DNF - Abandons - Manche 1

80 DECOUTURE BAPTISTE SENH Velo club Pays Saint-flour 41150140085 * 2:04.56 (106) PRO

173 ESCALIER Mathis JUNH Calvisson VTT 51300180019 * 1:52.59 (33) PRO

196 AFCHAIN Baptiste CADH CENTRE VTT PAYS D&#039;AMBERT 41631340040 * 2:41.20 (183) PRO

207 CERVELLIN Steve MAS1 BMX Grenoble 41383060457 PRO

235 CHESNAUD Benjamin JUNH * 3:02.43 (185) PRO

DNS – Absents au départ - Manche 2

13 PONS Melvin SENH Us cagnes VTT 0806091209 * 1:42.59 (19) PRO

15 PAYET Romain SENH ACPR 62970210218 * 1:42.07 (16) PRO

23 EPITALON Raphael SENH V.C  SAINT JULIEN EN GENEVOIS 41740730300 * 1:53.32 (98) PRO

25 JUSTINO Louis SENH Us Cagnes 0806091013 * 1:43.70 (22) PRO

27 PECOUL Gael SENH velo club saint julien 41740730301 * 1:44.70 (27) PRO

48 REVENU Thomas SENH Crangevrier vtt 41742840034 * 1:49.21 (68) PRO

65 SRODAWA Emeric SENH CLUB DES SPORTS DE LA CLUSAZ 41741930058 * 1:53.76 (102) PRO

68 CALLET Valentin SENH SSVC 2407065028 * 1:49.03 (66) PRO

85 LASMARIES Hendrik SENH Union Cycliste d&#039;Affinois 2442057028 * 1:52.45 (86) PRO

97 CHARLES Clément SENH VC Besse 41631160102 * 1:53.09 (95) PRO

109 BERERD Franck MAS2 Cran gevrier VTT 41742840036 * 1:55.50 (114) PRO

126 VALLAT Hugo CADH US Cagnes VTT 0806091052 * 1:53.14 (96) PRO

130 BAILLY Thomas SENH Roc vtt 41383300121 * 1:52.73 (91) PRO

131 GRANET Jules SENH 41428000094 * 1:48.55 (56) PRO

139 MAGNAN Arthur SENH VTT Gauriac 0233091027 * 1:55.86 (116) PRO

147 CHABIRAND Nils SENH Breizh VTT Baie du Mont St Mic 43353070137 * 1:59.36 (139) PRO

149 CHARTON TARRISSE Geoffrey SENH V C PAYS DE SAINT-FLOUR 41150140194 * 2:29.55 (215) PRO

153 COUREAUT Axel SENH Irigny vtt 41690710275 * 1:53.34 (99) PRO

202 MEYER Kevin MAS1 Irigny 41690710126 * 1:52.99 (92) PRO

207 CERVELLIN Steve MAS1 BMX Grenoble 41383060457 PRO

209 GENIN Remy MAS1 ROC VTT 41383300155 * 2:33.66 (216) PRO

213 DAVOT Franck MAS2 CALVISSON VTT 51300180577 * 2:16.81 (196) PRO

215 CANET Joel MAS2 Vouloul Racing 51300180434 * 1:58.56 (137) PRO

222 RIZZO Bruno MAS3 Roc vtt 41383300163 * 2:00.00 (143) PRO

241 POUGET Axel SENH * 2:19.31 (203) PRO

253 POUGET-BOYER Kevin SENH * 1:55.41 (112) PRO

254 LAVERNHE Pierre MAS1 * 2:11.86 (186) PRO

266 MORVAN Guillaume SENH * 1:52.67 (90) PRO

267 MORVAN Yann SENH 50330910276 * 2:10.12 (180) PRO

269 BLANCHON Christian MAS3 * 2:46.96 (218) PRO

DNF - Abandons - Manche 2

122 MONZAT Pierre CADH BMX VAL DU TAURION 1487054168 * 2:02.88 (158) PRO

188 CHEVALIER Matéo CADH V C PAYS DE SAINT FLOUR 41150140193 * 2:00.01 (144) PRO


